
ZARZĄDZENIE NR 218/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
4 marca 2003r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005,1079 i 1561) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 
2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 7 w ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Wydział Oświaty (OW)”. 

2) § 29 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 29. 1.  Do zadań Wydziału Społecznego (SP) należy w szczególności: 

1) ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych; 
2) tworzenie i utrzymanie oraz przekształcanie i likwidacja zakładów opieki 
zdrowotnej; 
3) zadania w zakresie pomocy społecznej, w tym nadzór i kontrola nad MOPS, 
DPS i innymi jednostkami pomocy społecznej; 
4) wychowanie w trzeźwości i przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii, 
5) zadania w zakresie kultury fizycznej, rekreacji i wypoczynku, terenów 
rekreacyjnych i urządzeń sportowych, w tym nadzór i kontrola nad miejskimi 
jednostkami organizacyjnymi sportu i rekreacji; 
6) współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie określonym 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 
7) pomoc w realizacji zadań Rady do spraw Seniorów; 
8) prowadzenie postępowań administracyjnych w sprawie wydawania 
zezwoleń na przeprowadzanie imprez masowych i ich kontrola; 

9) pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów - stypendia 
i zasiłki szkolne; 

10) prowadzenie postępowania z zakresu dofinansowania kosztów kształcenia 
pracowników młodocianych.” 
3) po § 29 dodaje się  § 29a w następującym brzmieniu: 

„§ 29a. Do zadań Wydziału Oświaty (OW) należy w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ADCEC9-F59C-4856-94BD-85A137423654. Podpisany Strona 1



1) zakładanie, przekształcanie i likwidowanie gminnych jednostek 
oświatowych, kształtowanie sieci przedszkoli i szkół podstawowych oraz 
utrzymywanie tych jednostek, a także prowadzenie postępowania w celu 
zatwierdzanie arkuszy organizacyjnych przedszkoli i szkół podstawowych; 
2) prowadzenie rejestrów publicznych i niepublicznych jednostek 
oświatowych i określanie należnych dotacji w tym zakresie; 
3) zapewnienie rocznego przygotowania przedszkolnego; 
4) prowadzenie spraw powierzania stanowisk kierowniczych w oświacie 
gminnej i odwoływania z tych stanowisk; 
5) ocenianie dyrektorów gminnych jednostek oświatowych; 
6) prowadzenie spraw w zakresie zatrudniania dyrektorów tych jednostek 
jako pracowników – nauczycieli; 
7) sprawozdawczość oświatowa; 
8) nadzorowanie merytoryczne i kontrola nad jednostkami oświaty 
w zakresie określonym w ustawach: 
a) o systemie oświaty, 
b) Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, 
c) Prawo oświatowe, 
d) o systemie informacji oświatowej, 

e) Karta Nauczyciela, 
f) o finansowaniu zadań oświatowych; 
9) przyznawanie stypendiów za wyniki w nauce i inne osiągnięcia 
uczniów, 
10) sprawowanie nadzoru i kontroli nad jednostką obsługi finansowo- 
księgowej placówek oświatowych – MZEA, 

11) pomoc w realizacji zadań Młodzieżowej Rady Miasta w tym wybory 
Młodzieżowej Rady Miasta.”. 

§ 2. Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Bolesławiec (schemat organizacyjny Urzędu Miasta Bolesławiec) otrzymuje 
brzmienie w treści załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 
 Prezydent Miasta 

 
Piotr Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ADCEC9-F59C-4856-94BD-85A137423654. Podpisany Strona 2



SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA BOLESŁAWIEC

PREZYDENT MIASTA P
M

I ZASTĘPCA 
PREZYDENTA

II ZASTĘPCA 
PREZYDENTA P

 I
I SKARBNIK 

MIASTA S
F

RZECZNIK
PRASOWY P

R

SEKRETARZ
MIASTA S

M

P
 I

BIURO OCHRONY
INFORMACJI
NIEJAWNYCH

IN

AUDYTOR
WEWNĘTRZNY A

W

ZESPÓŁ RADCÓW
PRAWNYCH R

P

PEŁNOMOCNIK
PREZYDENTA DS. 

SYSTEMU ZARZĄDANIA
JAKOŚCIĄ

S
Z

J

WYDZIAŁ
SPOŁECZNY S

P

PEŁNOMOCNIK PM.
DS. PROFILAKTYKI

I ROZW. PROBL.
ALKOHOLOWYCH

P
A

WYDZIAŁ
OŚWIATY O

W

WYDZIAŁ MIENIA
I GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ M
iG

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH
I INWESTYCJI

MIEJSKICH
Z

I

WYDZIAŁ ROZWOJU
I PROMOCJI MIASTA R

iP

REFERAT
SYSTEMU

INFORMACJI 
PRZESTRZENNEJ R

S
IP

WYDZIAŁ
ORGANIZACYJNO-
ADMINISTRACYJNY O
R

BIURO OBSŁUGI
INTERESANTA B

O
I

WYDZIAŁ
FINANSOWO-
BUDŻETOWY

F
B

WYDZIAŁ SPRAW
OBYWATELSKICH S

O

REFERAT
ORGANÓW

GMINY MIEJSKIEJ R
O

G
M

REFERAT
INFORMATYKI R

I

REFERAT
OBRONNOŚCI

I REAGOWANIA R
O

iR

URZĄD STANU
CYWILNEGO

U
S

C
PEŁNOMOCNIK

PREZYDENTA DS.
OBSŁUGI INWESTORÓW

O
I STANOWISKO DS. BHP

I OCHRONY P.POŻ. B
H

P

INSPEKTOR 
OCHRONY
DANYCH IO

D

KOORDYNATOR DS.
DOSTĘPNOŚCI K

D

PEŁNOMOCNIK
PREZYDENTA DS. NADZORU

WŁAŚCICIELSKIEGO
NAD SPÓŁKAMI MIEJSKIMI

N
W

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ADCEC9-F59C-4856-94BD-85A137423654. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie przedmiotowego zarządzenia służyć ma usprawnieniu pracy Urzędu 

Miasta Bolesławiec. Zarządzenie wprowadza również zmiany dotyczące 

kompetencji poszczególnych wydziałów urzędu, co powoduje konieczność 

uaktualnienia schematu organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ADCEC9-F59C-4856-94BD-85A137423654. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 29a
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 29a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 29a Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 29a Punkt 11



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Schemat organizacyjny
	Uzasadnienie



